Medarbetare Lerbergets kyrka

Joel Jarbo, prast Christoffer kullenberg, prast

Stina Hagman, kyrkoherde
stina.hagman@svenskakyrkan.se joeljarbo@svenskakyrkan.se christofferkullenberg@svenskakyrkan.se
Telefon: 072 73 13 300 Telefon: 070 19 91808 Telefon: 073 02 00 912
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Marie Bran(.:it Wilhelms§on, kyrkomusiker Jenny Fagerstrand, barnledare Klara Hjalmarsson, pedagog
marie.brandt-wilhelmsson jenny.fagerstrand@svenskakyrkan.se klara.hjalmarsson@svenskakyrkan.se
@svenskakyrkan.se Telefon: 073 02 24 401 Telefon: 073 02 24 529

Telefon: 073 02 23 270

Styrelsen EFS missionsférening

Asa Dencker,

v ordférande/kassor
denckerasa@gmail.com
Telefon: 070 7161926

AU, DMU, placeringsgrupp

Gunnel Mlntzing
gulina99@hotmail.com
Telefon: 073 31 86 622
missionsombud

Helena Andersson
helena@anderssonsmail.se
Telefon: 070 44 55 925

GU

Emelie Engstrom, ordférande
emelie.engstrom@gmail.com
Telefon: 070 62 91662

AU, BU, samarbetskommitté

Ake Persson
aake.persson@gmail.com
Telefon: 070 54 16 474
PU, samarbetskommitté

Per Behrens
per.behrens@gmail.com
Telefon: 070 33 33 321
GU

Emelie Aberg, sekreterare
emelie_88@hotmail.com
Telefon: 076 42 44 374
BU

Svenska
kyrkan = I




